
UCHWAŁA NR XLVII/322/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie aktualizacji podziału Gminy Nowe na okręgi wyborcze.

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112
z późn. zm.1), na wniosek Burmistrza Nowego, Rada Miejska w Nowem uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się aktualizacji opisów granic okregów wyborczych utworzonych dla wyboru Rady Miejskiej 
w Nowem Uchwałą Nr XXVII/164/12 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Nowe na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2425), poprzez:

1) w okręgu wyborczym nr 2 dodaje się ulicę Św. Huberta;

2) w okręgu wyborczym nr 4 dodaje się ulice: Brunona Suchewicza i Jana Kuchczyńskiego;

3) w okręgu wyborczym nr 5 zmienia się nazwę ulicy Komierowskiego na Generała Komierowskiego:

4) w okręgu wyborczym nr 7 dodaje się ulicę Pod Murami.

2. Jednolity podział gminy Nowe na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany wymienione w ust. 1, zawiera 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu
w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Nowe oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1] Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz.179 i 180.

Id: 1A92F584-FB58-4AC7-AC30-6BB65C7566D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/322/14
Rady Miejskiej w Nowem
z dnia 25 czerwca 2014 r.

 Numer 
okręgu 

wyborczego
 Granice o kręgu wyborczego

 Liczba 
wybieranych 
radnych

 1

 miasto Nowe - ulice: AKACJOWA, BRZOZOWA, CISOWA, DĘBOWA, 
JESIONOWA, KASZTANOWA, KLONOWA, LEŚNA, LIPOWA, 
MODRZEWIOWA, ORZECHOWA, SOSNOWA, ŚWIERKOWA, 
WRZOSOWA, ZIELONA

 1

 2  miasto Nowe - ulice: OSIEDLE NADWIŚLAŃSKIE II BLOKI NR 1,2,5,6,  
MYŚLIWSKA, JANA PAWŁA II, ŚW. HUBERTA  1

 3  miasto Nowe - ulice: OSIEDLE NADWIŚLAŃSKIE II BLOKI NR 3,4,9,10, 
WIATRACZNA  1

 4  miasto Nowe - ulice: BRUNONA SUCHEWICZA, DŁUGIE OGRODY, 
JANA KUCHCZYŃSKIEGO, OSIEDLE NADWIŚLAŃSKIE  1

 5
 miasto Nowe - ulice: DWORCOWA,  FABRYCZNA, GENERAŁA 
KOMIEROWSKIEGO, KOLEJOWA,  ŁĄKOWA, NOWA, SPORTOWA, 
SZPITALNA, TCZEWSKA, 1000 LECIA

 1

 6

 miasto Nowe - ulice: BYDGOSKA OD NR 1 DO NR 21, CICHA, DŁUGA, 
GARBUZY, GRUDZIĄDZKA, KOŚCIUSZKI, MROCZNA, 
OBYWATELSKA, POPRZECZNA, SPACEROWA, TARGOWISKO, 
WĄSKA, WODNA, WOJSKA POLSKIEGO, ZAKĄTEK

 1

 7

 miasto Nowe - ulice: DROGA BOCZNA, GDAŃSKA, KWIATOWA, 
KOŚCIELNA, KRÓTKA, PLAC  ŚW. ROCHA, PLAC ZAMKOWY, POD 
MURAMI, PRZYKOP, RYBAKI, RYNEK, STROMA, ŚLUSARSKA, 
TYLNA, WIŚLANA

 1

 8
 miasto Nowe -ulice: AL. 3 MAJA, GEN. J. HALLERA, NOWY ŚWIAT, 
OSIEDLE NOWY ŚWIAT, OSIEDLE 700 LECIA, OWOCOWA, 
WIERZBOWA, 9 MAJA

 1

 9  miasto Nowe - ulice: BYDGOSKA OD NR 22 DO KOŃCA, KNIATEK, 
NAD SKARPĄ, PODGÓRNA, ZDUŃSKA  1

 10  sołectwo BOCHLIN  1

 11  sołectwa: MILEWKO, RYCHŁAWA  1

 12  sołectwa: GAJEWO, OSINY, ZDROJEWO  1

 13  sołectwo MORGI  1

 14  sołectwo MAŁY KOMORSK  1

 15  sołectwa: MĄTAWY, TRYL  1

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

Id: 1A92F584-FB58-4AC7-AC30-6BB65C7566D8. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Nowem Nr XLVII/322/14 z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie aktualizacji
podziału Gminy Nowe na okręgi wyborcze.

Rada Miejska w Nowem w dniu 29 października 2012 r. na wniosek Burmistrza Nowego podjęła uchwałę
w sprawie podziału Gminy Nowe na okręgi wyborcze.

W ramach aktualizacji dopisuje się do odpowiednich obwodów głosowania dwie ulice utworzone po
29 października 2012 r., dwie ulice nieujęte w poprzedniej uchwale oraz zmienia się nazwę jednej ulicy.

Zmiany nie powodują przekroczenia dopuszczalnej ilości mieszkańców w okręgach wyborczych.

Id: 1A92F584-FB58-4AC7-AC30-6BB65C7566D8. Podpisany Strona 1




